[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 1296

г. Петропавловск-Камчатский

       « 05 » августа 2015 года

О признании утратившим силу приказа Министерства образования и науки Камчатского края                        от 17.04.2013 № 537 «Об утверждении Положения об оплате труда работников отдела экономического, бухгалтерского и ресурсного обеспечения Министерства образования и науки Камчатского края»
В целях упорядочения нормативной правовой базы Камчатского края
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства образования и науки Камчатского края от 17.04.2013 № 537 «Об утверждении Положения об оплате труда работников отдела экономического, бухгалтерского и ресурсного обеспечения Министерства образования и науки Камчатского края».
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
ВрИО Министра
В.И. Сивак

Согласовано:
Начальник отдела – главный бухгалтер

        Н.Н. Николенко
Главный специалист

  Е.В. Штернер